cimam alienare, et quia quod fit per ignorantiam plerumque revocatur per iustitiam, itaque decimam in Wangrsinovec inunctam per nos ex ignorantia ecclesiae buczischenec ex nunc dictante iustitia revocamus percipiendam, de fratrium nostrorum maturo consilio tenere praesentium confirmamus. Sane praesertim sano dicti principis in dicto consilio fratrumque nostrorum infra scriptorum prehabito, de quorum et principis iam praedicti voluntate ac informatione, a scito et accu. requisito Paulo praefato, praeposito loci et ordinis suprascripti eundem duximus efficacius informandum. Quatenus ad instantiam nostram et dicti principis ecclesiae buczischenec noviter fundatae de sua dicta decima per milites in Wangrsinovec in subsidium pro sustentatione prophyetari ibidem, annis quator non amplius amuret et faneret. Qui praepositus utrorum ad instantiam nostrae ac principis praefati de suae dictae ecclesiae decima per milites in Wangrsinovec, ad quatuor tantum annos fanens et concedens annit diligentius voluntati. Ne ergo in posterum ex eo per successionem temporis dicta in Wangrsinovec novelle fundationi buczischenec pro tempore concessa, in possessionem ecclesiae buczischenec iam dicto transeat titulo quodam modo alienationis, in preiudicium propositi predicti ecclesiae Jezeniensis et iacturam, Huiusmodi preiudicio et eventurae iacturae occurrere volentes, praesentem litteram fieri, et praefato Paulo praeposito de Jezov suisque successoribus dari censuimus in testimonium et evidentiam premissorum, quam sigilli nostri et annuli gloriosissimi principis Semoviti superscripti appensione curavimus communiiri. Datum Luysczno infra octavas apostolorum Petri et Pauli beatorum. Anno Domini MCCC tricesimo sexto praesentibus dominis Jbone praeposito, Johanne scolastico et officiali Thome mislao cantore, Petro cancellario Gniez-

sibus, Dominico Archidiacono Poznaniensi et quam plurimis fide dignis.

Oryginał pisany na pergaminie, zapieczetowany był dwoma pieczęciami na pergaminowych rzemykach zawieszonemi, które zniszczone zostały.

1347.

Jarosław Arcybiskup Gnieźniński zgodnie z księżciem Ziemiowitem, dziesięć z Krośnowy, kościołowi Jezowskiemu przysądza.

Nos Jaroslaus divina providentia sanetae Gnieznsis ecclesiae Archiepiscopus. Notum facimus universis quibus nosse fuerit opportunitum, quod cum nobilis vir Albertus haeres de Crosnova fratrem Jacobum praepositum de Gezon coram illustri principe domino Semovito ducem Masovie ex eo transisset in causam, quod idem praepositus ab incolis dictae villae Crosnova petebat decimam manipulatim in campis ex integro sibi solvi, cum non teneretur iuxta aspicionem eiusdem Alberti nisi duas mensuras frontoni nomine decimae sibi dare, tandem causa huiusmodi ad nostram audientiam devoluta, et non valente viro Alberto intentionem suam legitime comprobare, quia dictum praepositum per privilegium dare doquit et ostendit decimam per incolas eius de Crosnova ad se et ecclesiam in Gezon legitime pertinere. Nos de consilio dicti ducis et in eius praesentia militum et aliorum testium subscripctorum, dictam decimam in Crosnova per Cmetones ibidem dicto praeposito, et meo Gezonensi Ecclesiae (sic) adiudicamus perpetuo in his scriptis manipulatim in campis annis singulis ex integro persolvendum. dicto Alberto et suis heredibus super ipsam partem tuo silentium imponentes. Actum et datum Luysczno infra octavas Petri et Pauli Apostolorum. Anno Domini MCCCXL septimo praesentibus dominis Adam Judice et Petro subcamerario Ravensibus, Johanne Cancellaria-